FormMura CIL

Mandasi pr##u ad confentiendum novis penfie-
nibus fuper Epifcopatn imporiendsis,

N norfiine Domini , Amen ; &c. Perfonaliter con-
ftitutus Reverendiffimus Dominus N.elecos Epif:
‘copus , &c. (pecialiter , & exprelst ex ipfins R. D,
.conftituentis nomine, & pro co,in eventu , in quem,
ac dum , & quando pradi&us San&iflimus Dominus
nofter fuper frofibus § redditibus, & proventibus
menflz Epilcopalis N: ad quam per Sereniflimum Do-
minuni noftrom D. Philippom Hilpaniarom Regem
Catholicum , qua de jurepatronatus prz 1ici Domi-
ni Regis exiftic , prelentatus foit , nonnullas anpuas
penliones ad favorem perfonarum per com nomi-
-nandarum,refervare, conftitnere , & l_ﬂignarc volue-
rit,tunc, & co calo 5 & hon alids , aliter , neque alio
modo ; conflitutioni , tefervationi 4 & affignationi
F{nﬁuuum redi&arom confentiendum , fuos aflen-
us , & confenluvs praftandum , eofque ftipulandum,
firmandum , ac cum folitis claufulis extendendum &
jurandum in forma , litterarnmque expeditioni con-
fentiendvm , & ad didkarum penfionum (olutionem

di¢tum R. Dominum conftituentem in ampliori fors

ma Camerx Apoftolicz latiflimé extendenda obli-
gandom,& in ¢jus animami juranduin ,'?ﬂn'd in pra-
niflis non intervenit , nec intervenire [perater do-
fos , fimoniz labes 5 aut quavis alia illicita pacio,
fev corrvprela , & aliajuramenta quacomque necel-
ccflaria przfomendum , qualcumque [upplicationes
prafentandom , cxteraque complendum , &c, pro=
fequator vlque in finem formarum prazcedentiom
mandatorum,

Formutr a CIIL

Iuramenti cum Bullis ad Epifcopam runﬁnfﬁ,ﬂd
effectum sllud emittendi ante ejus
. confecrationem.
Orma jurdmenti, Ego N, ab hac horain antea fi-
delis,& obediens ero beato Petro,fan@zque Apo-

flolicz Romanz Ecclefiz , ac Dominonoftro , Do--

mino N. Papz N. fuilque [uccefloribus canonicé in-
uantibas,non ero in confiliojaut confenfu, vel fadto,
ut vitam perdant, aut membrum , {eu capiantur , aue
in cos vielent2 manus quemodolibetingerantur, vel
injuriz alique inferantor , quovis quzfito colore;
Confilium verd,quod mihi crediturifunt per fe , auc
nontios,lev litteras » ad corum damnum , me fciente
nemini pandam : Papatum Romanum,& regalia fan.
&i Petri adjotor eis ero ad retinendun,& defenden-
dum contra omnem hominem : Eegatum Apoftolicz
Sedisin eundo & redeundo honorificé tractabo , &
in fois necefliratibus adjuvabo , jura , honores , pri-
vilegia,& authoriratem Romane Ecclefiz , Domini
noftri Pap® , & (ucceflorom przdiGornm confervare
& dcfendere ,avgere , & promovere curabo : non
ero.inconfilio 5 facto , vel rradtatu » in quibus con-
tra ipflom Dominum noftrow,vel eandem Romanam
Ecclefiamaliqua finiftra, vel prajudicialia perlonz,